pl0506-2001

PROJETO DE LEI 01-0506/2001, do Vereador Wadih Mutran.
"Altera normas de uso e ocupação do solo de trecho da Av. dos Bandeirantes.
A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO, decreta:
Art. 1º - Fica excluída da Lista de Trechos de Logradouros Públicos pertencentes ao
Corredor de Uso Especial Z8 CR4, que integra o Quadro 8J anexo à Lei nº 9411 de 31 de
dezembro de 1981, o trecho da Av. dos Bandeirantes compreendido entre a Av. Santo
Amaro e Rua Cabo Verde,
Art. 2º - Fica incluído na Lista de Trechos de Logradouros Públicos pertencentes ao
corredor de Uso Especial Z8 CR2 que integra o Quadro 8J anexo à Lei nº 9411 de 31 de
dezembro de 1981, o trecho da Av. dos Bandeirantes compreendido entre a Av. Santo
Amaro e Rua Cabo Verde.
Art. 3º - As despesas com a execução desta Lei correrão por conta das dotações
orçamentárias próprias suplementadas se necessário
Art. 4º- Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.
Sala das Sessões, Às Comissões competentes."